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آزمون می  تیمشخصی از بلو پرن يمحتو و مرتبط با قرار می دهد ابییرا مورد ارز هدف اختصاصی) کیموضوع مهم ( کیسؤال  .1

 باشد.

 نییبال تیاموقعیمورد  کیمطلب در سؤال قرار ندارد و کی ایمسئله  کیاز  شتریسؤال انتخاب شده است (ب يمناسب برا محور .2

....)یا اندرمیص، تشخمثل  طرح سؤال می باشد يمبنا

 می باشد. گریسؤالات د يسؤال مستقل از محتو يمحتو .3

داوطلب  کیاطلاعاتی که  يسؤال حاو هیا(پاصلی (بخش اعظم اطلاعات)بطور کامل در ساقه سؤال گنجانده شده است. دهیا .4

 دارد می باشد) ازیپاسخ دهی به سؤال ن يتوانمند برا

 شده است. تیرعا يقواعد دستور و نمی باشد دهیچیپ يودستور ياصلی سؤال واضح، بدون ابهام و روان بودن و ازنظر لغو بدنه .5

 شده است. زیدر ساقه سؤال پره چکدام، هیعبارات مبهم مثل همه موارد يریاز بکارگ .6

 شده است. زیپرهدر ساقه سؤال  مطلقایا  کامل، شه، همیچوقتیخاص مانند ه ودیق يریاز بکارگ .7

 به سؤال پاسخ داده شود. دیکننده به روشنی مشخص کرده است که چگونه با تیسؤال هدا .8

 ها به سؤال پاسخ داد. نهیمی توان بدون نگاه کردن به گز .9

 اطلاعات می پردازد. يریتوان به کارگ ابییمحفوظات به ارز ابییارز يسؤال بجا .10

منفی مشخص شده اند. لغاتکننده ، تیبه صورت جمله مثبت طراحی شده است، در صورت منفی بودن سؤال هدا سؤال .11
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 ها با هم همپوشانی ندارندو مستقل از هم طراحی شده اند. نهیگز .1

 مربوط می باشند. يهموژن طراحی شده اندو به موضوع واحد يودستور يها ازنظرمحتو نهیگز .2

 هستند. کسانی ایها تقرب نهیگزطول جمله  .3

مانند:  شده است  يخوددار است نهیکدام گز حیصح نهیمی دهند گز نشانکه  ییدادن سرنخ ها از .4

 وقت، کاملا و مطلقا. چیه شه،یهم ریخاص نظ ودیکاربرد ق 

 سؤال باشند هیکلمات مشابه پا يدارا يکه از نظر لغو ییها نهیگز 

 می کند. تیهدا حیصح نهیگز يها که داوطلب را به سو نهیگز يدستور تفاوت 

 باشد. حیکه به طور کاملا واضح صح يا نهیگز 

 استفاده نشده است نهیاز موارد فوق،درگز چکدامیهمه مواردفوق، همه موارد بجز،ه ریازعبارات نظ .5

 غالبا، معمولا ، گاهی ، هرگز) استفاده نشده است. ریاز عبارات مبهمی (نظ .6

 مرتب شده اند. يها بصورت عمود نهیگز .7

 کرده است. رییتغ گرینسبت به سؤالات د حیصح نهیگز يجا .8

 شده است. زیها پره نهیدر گز يتکرار يتا حد امکان از کاربرد عبارت ها .9

 وجود دارد. حیکاملا صح نهیگز کیها  نهیگز انیدر م .10

 شده است . يساقه منفی ( منفی مضاعف ) خوددار يمنفی برا يها نهیاز کاربرد گز .11

 شده است ي، خوددار گریکدیمتضاد  يها نهیاز کاربرد گز .12


